Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
(ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Al nome di:

Coghame SINIMBERGHI

Nome ELENA

Data di nascita 26/06/1982

Luoga di Nascita PISTOIA (PT) - ITALIA

Sesso F

stlarichiestadi:  INTERESSATO PR e

per uso. ALTRO MOTIVO DI £SENZIONE BOLLO E DIRITTI - IMPORTO BOLLO E DIRITTI

DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENS| DELL'ART. 1 COMMA 14

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI PISTOIA

* ¢ L RESPONSAB

\
3

PISTOIA, 17/04/2019 10:27

o

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amimn straziene o al privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art, 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445), fatta salva l'potesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinatl dalle norme
sull'immigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorith amministrative stranlere, .




Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
(ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 4333/2018/R

Al nome di:

Cognome ROVIEZZO

Nome LIBERO

Data di nascita 20/04/1984

Luogo di Nascita PESCIA (PT) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di; INTERESSATO _

peruso: _ ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITTI - IMPORTO BOLLO E DIRITTI

DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSIDELL'ART. 1 COMMA 14

Sj attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI PISTOIA

AB|LE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

(iziasio

Ak Profory

PISTOQIA, 17/04/2016 11:20

# presente certificato non pud essers prodotto agl organi delta pubblica amministrazicne o ai privati gestori di pubblici setvizi della Repubhlica
ltafiana {art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva [ipotesi in cui sia pradotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.igs. 25 luglio 1888, n, 286), | cerlificato & valido se presentalo alle auiorita amministrative stranlere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
(ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 4818/2019/R

Al nome di: AR
Cognome DE CARO 2 ?aﬁg;%gh\w
Nome SIMONA OV
Data di nascita 21/05/1269 ; &]ﬁ%ﬁz‘i i
luogo diNascita ~ MONTECATINI TERME (PT) - ITALIA %’E&g%%’
Sesso F SN
126249 117 2

sulla richiesta di: INTERESSATO : : Tt :" e
par usor ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITT! - IMPORTO BOLLO E DIRITT!
DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSI DELL'ART. 1 COMMA 14

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DEILLA REPUBBLICA PRESSO L TRIBUNALE DI PISTOIA

PISTOIA, 03/05/2019 11:58 It RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

ludiziaria
o Benakd

o Funzions:

.
£ dar]
Dr.sza Maria
,
i

It presente cettificato non pud essere prodotto agh organt della pubblica amministrazione o al privati gestort di pubblici servizi delia Repubbiica
tallana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sultimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n, 286). |l certificato & valido se presentato alle aulorith amminisirative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
’ (ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

‘ CERTIFICATO NUMERO: 4335/2019/R

Al nome di:

Cognome CRISCI

Nome . ARCANGELQO
Datadinascita . 13/11/1959 '

Luogo di Nascita  SAN FELICE A CANCELLO (CE) - ITALIA
Sesso M '

6249 142 4

i

L

sulla richlesta df; INTERESSATO
per uso: ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITTI - IMPORTO BOLLO E DIRITTI
DIMEZZATO PER USQ CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSI DELL'ART, 1 COMMA 14

Si attesta che nella Banca dati def Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI PISTOIA

PISTOIA, 17/04/2019 11:23 _ _ A . IL RESPONSABILE DELYSERVIZIO CERTIFICATIVO

'0 Gindiziagio

Visring Profellf

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amminiéti‘éifor‘ié’b al privati gestori di pubbiicl servizi della Hepubblica
ltaiana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotest in cul sia predotta nei procedimenti digciplinati dalle norme
sullimmigrazione {d.Igs. 25 luglio 1998, n. 288}. I certificato & valido se presentato alle autorith amministrative stranlere.




Sisterna Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
~ (ART, 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 4814/2019/R

Al nome di: _

Cognome BRUZZANI b /\M\\%\é\\?’:i&%

Nome ALBERTO o veeRl e l:%ﬁ%%%\ﬁ,\

Data di nascita 24101978 | B oa Aﬁg‘s\:g\%% ‘

Luogo diNaseta  PISTOIA (PT) - ITALIA Y ,,-?fﬁff*éi Aleps

- Sesso M o JIAINY fﬁ?ﬁx\;m,ﬁg ) :?_Q 1

Gt 18 126249 115 0

SRR

sulla richiesta di: INTERESSATO - s PR e ORI

per uso: ‘ ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITT{MPORTO BOLLO E DIRITTI

DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSI DELLU'ART.1 COMMA 14

Si attesta che nelta Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSC IL TRIBUNALE DI PISTOIA

PISTOIA, 03/05/2019 11:40 ‘ b IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

H Funsiy,

Dr.saq piets Rit |

italiana {ari. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lpotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciptinati dalle norme
sulfimmigrazione {d.gs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere,




Al home di:

Cognome

Neme

Data di nascita
Luego di Nascita

Sesso

sulla richiesta di:
per use;

Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
{ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 4314/2019/R

BETTACCINI AT
17/06/1978 2 D%ﬂﬁﬁ%\ﬁgﬁ
PESCIA (PT) - ITALIA LI ?%‘&ﬂ'\i R
Fo e AT
SRS 118 s e 7
F VTR -
INTERESSATO e

ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITTI - IMPORTO BOLLO E DIRITTI _
DIMEZZATQ PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSI DELL'ART. 1 COMMA 14

Si attesta che nella Banca dali del Casellario giudizialte risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO it TRIBUNALE Di PISTOIA

PISTOIA, 17/04/2019 10:32

Il presente certificato nen pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gastori di pubbtici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445}, fatta salva lpotest In cui sia prodotto net procedimenti disciptinati dalle norme
stllmmigrazione {d.igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
(ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.31 3)

. CERTIFICATO NUMERO: 4317/2019/R
Al nome di:

" Cognome VENIER A0)
Nome ~ MAURIZIO
Data di nascita 28/05/1965 2
Luogo di Nascita PISTOIA (PT) - ITALIA 4
Sesso M \’Q
| Tifin
sulla richiesta di: INTERESSATO e
per uso: ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITTI - IMPORTO BOLLO E DIRITTI

DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSI DELL'ART. 1 COMMA 14

~ Si atiesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBEBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI PISTOIA

VIZIO CERTAFICATIVO
i

trig Profatii

PISTOIA, 17/04/2019 10:37

il presente certlficato non pud essere prodotto agli organi delfa pubblica amministrazione ¢ ai privati gestori di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R, 28 dicembra 20006, n. 445), falla salva lpotest in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sultimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). If certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere.




Sisterna Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
(ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQ: 4316/2019/R

Al nome di:

Cognome ROMANI
Nome FLAVIO
Data di nascita 29/09/1971

Luoge di Nascita PISTOIA (PT) - ITALIA
Sesso M

23 0

sulla richiesta di: INTERESSATO s : '
per uso: ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITT! - IMPORTO BOLLO E DIRITT
DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSI DELL'ART. 1 COMMA 14

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO [L TRIBUNALE Di PISTOIA

- JREBPONSASICE DEL 3

VIZIO CERTIFICATIVO

. PISTOIA, 17/04/2019 10:35

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o éi';irivati'gestori di pubbilici servizl della Repubbiica
[taliana (art. 40 D.P.A. 28 dicembre 2000, n. 445), fatla salva l'ipotesi In cul sia prodotto nel procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). Il certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
' (ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMEROQ: 4321/2019/R

Al nome di: , o
Cognoms MARRACCINI -
Nome MONICA A
Data di nascita 14/02H1972 o

Lioge di Nascita MONTECATINI TERME (PT) - ITALIA
Sesso F

sulla richiesta di: INTERESSATQ AT
per uso. ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITTI - IMPORTO BOLLO E DIRITTI
DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSI DELL'ART. 1 COMMA 14

Si attesta che nella Banca dati def Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIC GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBELICA PRESSO IL TRIBUNALE DI PISTOIA

PISTOIA, §7/04/2019 10:54

Il presente certificato non pud essere prodotto aghi organi della pubblica amministrazione o ai privati gestat di pubblici servizi della Repubblica
ltalfana (art. 40 D.P.R, 28 dicembre 2000, n, 445), fatta salva lipolesi In cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sultimmigrazione {d.Jgs. 25 lugllo 1898, n. 266). |l certificato & valido se presentato alle autoritd amministrative straniere,




Al nome di:

Cognome

Nome

Data di nascita
Lucgoe di Nascita

Sesso

sulta rlchiesta di;
per uso:

Miriistere ettty Cropsdsivvr

Sistema Informativo del Casellario

Certlflcato Penale del Cassllario Giudiziale
{(ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N. 313)

CERTIFICATO NUMERQ: 4323/2019/R

LEPORI

FABRIZIO

03/09/1958

MONSUMMANO TERME (PT) - ITALIA
M

INTERESSATO
ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITTI - IMPORTO BOLLO E DIRITTI
DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSI DELL'ART. { COMMA 14

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI PISTOIA

PISTCIA, 17/04/2019 11:01

Il presente certificata non pud essere prodotto agli organi della pubblica ammlmstrazmne 0 al pnvatl geston di pubblici servizi della Repubblica
ltallana {art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445), fatta salva fipotesi in cui sia prodottg n9| procedamenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.lgs. 25 luglic 1998, n. 286). |l certificato & vatido se presentato alle autorith amministrative straniere,




Al nome di:

- Goghome

Nome

Data di hascita
Luogo di Nascita

Sesso

sulla richiesta di;
per uso:

 INTERESSATO

Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
(ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 4324/2019/R

MACCIONI

SIMONE

04/11/1969

MONTECATINI TERME (PT) - ITALIA
M

ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO & D!RITI'F - IMPORTO BOLLO EDIRITTI
DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSI DELL'ART. 1 COMMA 14

Si attesta che nella Banca dati del Caseltario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROGURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE Di PISTOIA

PISTOIA, 17/04/2018 11:02

Il presente certificato non pud essere prodotto agli organl delia pubblica amministraziona o al privati gestori di pubblici servizi della Hepubblida
Raliana (art. 40 D.P.H. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva Iipotesiin cui sia prodotio nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione {d.gs. 25 luglio 1998, n, 286). H certificato & valido se presentato alle autorita amministrative siraniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
{ART. 25 D.P.R. 14/ 1/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 4322/2019/R

Al nome di: ’
Cognome ' GURGONE
Nome MICHELE
Data di nascita 25/04/1961
Luogo di Nascita NICOSIA (EN} - ITALIA Yol LM
Sesso M IFICAL Ut 1?5\,% '
o 129 6

| oo RN RGN
sulla richiesta di; INTERESSATO L SRR
per uso: ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITTI - IMPORTO BOLLO E DIRITTI

DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSI DELL'ART. 1 COMMA 14

Si attesta che nefla Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI PISTOIA

R

PISTOIA, 17/04/2019 10:59

H presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazione o ai privati gestor di pubblici servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n, 445), fatta salva lpotest in cui sia prodotto nei procedimentt disciplinati dalle norme
sulltmmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificata & valido se presentato alle autorita amministrative straniere,




Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
(ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERO: 4315/2019/R

Al nome di:
Cognome GOTI
Nome ALESSANDRA =%
Data di nascita 24/10/2000

LuogodiNascta  FIRENZE (FI) - ITALIA

Sessa F il

il

sullatichiestaci:  INTERESSATO -
per uso: - ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITT! - IMPORTO BOLLO E DIRITT]
DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENS| DELL'ART. 1 COMMA 14

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLIGA PRESSO IL TRIBUNALE DI PISTOIA

(ILRESPONSABILE, DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

PISTOIA, 17/04/2019 10:33

F
it

It presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministrazions o al privati gestori di pubblici servizl della Repubblica
ftaliana (art, 40 £.P.R. 28 dicembre 2000, r. 445), fafta salva Iipotesi in cui sia prodolto nei procedimenti disciplinati dafle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 luglio 1588, n. 286). |l certificato & valido se presentato alie autorita amministrative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
(ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMERQ: 4319/2019/R

Al nome di :

Cognome D'OTO 73:%%%%1/\/\

Norne ROBERTA S

Datadinasota  09/06/1968 e

Luogo di Nascita MONSUMMANOQ TERME (PT) - ITALIA %@Eﬁ}a ggg

Sesso - F A %11%%/\9\/%/ 3
i

sularichiestaci:  INTERESSATO IR

per uso: ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITTI - MPORTO BCOLLO E DIRITTI

DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSI DELL'ART. 1 COMMA 14

Si aftesta che nelta Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA; CASELLARIO GIUDIZIALE - PHOCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE DI PISTOIA

PISTOIA, 17/04/2019 10:41

ﬁ'i‘ajs_?ONSAalLE DEL SERVIZIO CERTIFICATIVO

Il presente certificato non pud essere prodolto agh organi delta pubblica amminiétf&iidﬁélo al privati gestori di pubblici servizi defla Repubblica
{taliana {art, 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta saiva Fipotesi in cui sia prodotto nei procedimenti disciplinati dalle norme
sullimmigrazione {d.lgs. 25 luglio 1998, n. 286). |l certificato & valido se presentato alle avtorita ammieitstrative straniere,




~ Sistemna Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
‘ (ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

Al nome di: S

Cognome DEL GUASTA ;?%

Norme TOMMASO e

Data di nascita 25/071991 T

Luago di Nascita FIRENZE (Fl) - ITALIA

Sesso M

sulla richiesta di; INTERESSATO i e

perusor ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITTI - IMPORTO BOLLO E DIRITTI

DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENS! DELL'ART. 1 COMMA 14

Si attesta che nella Banca datl del Caselfario giudiziale risulta:

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSQ IL TRIBUNALE DI PISTOIA

PISTOIA, 17/04/2019 11:21 | [ ILRESPONGABILE DEL SER}IZIO CERTIFICATIVO

& Hreiolf

1l presente certificato non pud essere prodotio agli organi della pubblica amministrazione ¢ ai privali gestori di pubblicl servizi della Repubblica
ltaliana (art. 40 .P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva l'ipotesi in cul sia prodotto nei procedimenti disclplinatl dalle norme
sulfimmigrazione {d.igs. 25 luglio 1998, n.286). i certificato & valido se presentato alle autorita amministrative straniere,




Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
' (ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CE?T!FICATO NUMERQ: 4313/2019/R

Al nome di: :
Cognome CIPOLLINI

Nome ANTONELLA

Data di nascita 24/12/1964

Luogo diNasata  MONSUMMANO TERME (PT) - ITALIA
Sesso F

20 6

i
sulla richiesta di: INTERESSATO -
per uso: ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITTI - IMPORTO BOLLO £ DIRITT!
DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENS! DELL'ART. 1 COMMA 14

Si altesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risuita;

NULLA

ESTRATTO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESS0 I TRIBUNALE DI PISTOIA

PISTOIA, 17/04/2019 10:30 I RESPONSABILE DEL SERVIZIO GERTIFICATIVO

i presente certificato non pud essere prodotto agli organi della pubblica amministraziofis ¢ ai f)rivati gestorl di pubblic servizi defla Repubblica
[tafiana (art. 40 D.P.R, 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lpotesi in cui sia prodotto nel procedimenti disciplinati dafle norme
sullimmigrazione (d.fgs. 25 luglio 1988, n. 286). If certificate & valido se presentato alle autorlta amministrative straniere.




Sistema Informativo del Casellario

Certificato Penale del Casellario Giudiziale
' (ART. 25 D.P.R. 14/11/2002 N.313)

CERTIFICATO NUMEROQ: 4310/2019/R

Al nome di: _

Cognorme CARDELLI " AATAAE @;\:gf\\'\

Nome NICHITA A g AN
: R VU A

Data di nasclta 27/01/1960 : : A

Luogo di Nascita MONSUMMANO TERME (PT) - ITALIA IR A7y gg Sk
esso F ST
148 126245 118 3
e LRI
sulla Hehiesta di; INTERESSATO : - SR -
per uso: ALTRO MOTIVO DI ESENZIONE BOLLO E DIRITTI - IMPORTO BOLLO E DIRITTI

DIMEZZATO PER USO CANDIDATURA ELETTORALE Al SENSI DELL'ART. 1 COMMA 14

Si attesta che nella Banca dati del Casellario giudiziale risulta:

NULLA

ESTHAT.TO DA: CASELLARIO GIUDIZIALE - PROCURA DELLA REPUBBLICA PRESSO IL TRIBUNALE B PISTOIA

PISTOIA, 17/04/2018 10:23

Il presente certificate non pud essere prodotto agh organi della pubblica ammimstrai'z‘ioné‘c'_al privati gesterl di pubblici servizi della Repubblica
ltaflana (art. 40 D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445), fatta salva lipotesi in cul sia prodotto nei procedimenti disclplinati dalle norme
sullimmigrazione (d.Igs. 25 lugllo 1998, n. 288). |l cerfificato & valido se presentalo alle autorita amministrative stranlere.




FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome MONICA MARRACCINI
Indirizzo ' ‘
Telefono

Fax

E-mail

Nazionalita [TALIANA
Data di nascita 14{02/72

ESPERIENZA LAVORATIVA

«data 03/2016 -IN CORSO . :
» Nome e indirizzo del datore di Banca|Monte dei Paschi di Siena SPA filiale di Montecatini Terme

lavoro -
* Tipo di azienda o settore Settorg bancario
» Tipo di impiego Titolare di filiale
+ Principali mansioni e responsabilita Respohsabile di filiale, 14 addetti suddivisi tra linea valore, small business, premium , supporio
operativo. '

+data 201412016

+ Nome e inditizzo del datore di Banca|Monte det Paschi di Siena SPAfiliale di Pescia
lavoro .
* Tipo di azienda o settore Settore: bancario
* Tipo di impiego Titofare di filiale _
+ Principali mansioni e responsabilita ‘Respopsabile di filiale, 10 addetti suddivisi tra linea valore, small business, premium , supporic
operatjvo.

«data 2013 12014

+ Nome e indirizzo del datore di Banca|Monte dei Paschi di Siena SPA filiale di Bottegone
lavoro
+ Tipo di azienda o settore Settorg bancario
» Tipo di impiego Titolare di filiale
» Principali mansioni e responsabilita Respopsabile di filiale, 8 addetti suddivisi tra linea valore, small business, premium , supporto
operat|vo.
sdata 2013
* Norfie e indirizzo dei datore di Banca|Monte dei Paschi di Siena SPA filiale di Prato Ag.1
' lavaro '
+ Tipo di azienda o settore Settorg bancario

« Tipo di impiego Titolarg di filiale

Pagina 1 - Currictifum vitae df Per ultetiori informazioni:
Menica Marraceini www.cegdefop.eu intftransparency
www.eufopa.su.intcomm/education/index_ithtml
wuw.eufescv-search.com




* Principali mansicni e responsabilita

sdata

* Nome e indirizzo def datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

«data

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
+ Tipo di impiego
* Principali mansioni e responsabilita

. sdata

« Nome e indirizzo del datore di
favaro

* Tipo di azienda o setlore

« Tipo di impiego

« Principali mansioni e responsabilita

«data

* Nome e indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore

« Tipo di impiego

» Principali mansioni & responsabilita

sdata

* Nome e indirizzo del dalore di
lavoro

* Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego
» Principali mansioni e responsabilita

«data

+ Nome ¢ indirizzo del datore di
lavoro

» Tipo di azienda o setlore

_ * Tipo di impiego

* Principali mansioni e responsabifita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1991 - 1996

» Nome e tipo di istituto di istruzione
o formazione

« Principali materie / abilita
professionali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale {se pertinente)

Pagina 2 - Curriculum vitae di
Monica Marraccini

Responsabile di filiale, 6 addetti suddivisi tra linea valore, small business, premium , suppario
operativo.

2011 -2012
Banca Monte dei Paschi di Siena SPA filiale di Monsummano Terme

Settore bancario
Vice Titolare di filiale
Sostituto Responsabile di filiale, Preposto linea small business

2008 - 2011
Banca Monte dei Paschi di Siena SPA filiale di Montecatini Terme

Settore bancario
Responsabile linea valore e poi Responsabile linea Premium
Inizialmente Preposto Salone e Responsabile settore Investimenti poi

2003 -2008
Banca Monte dei Paschi di Siena SPA filiali di Pistoia Viale Adua, Pistoia Sede, Pistoia
S.Agostino ‘ '

Settore hancario
addetta
Operatore di sportello commericale, geslore valore, gestore premium

2001- 2003

Banca Monte dei Paschi di Siena SPA Direzione Generale
SAF Servizi Amministrativi Finanza Via Rosellini Milano
Settore bancario

Addetto

Gestore giornaliera e regolamento titoli

2000 - 2001
XEROX SPA sede di Belogna

Muitinazionale nel settore delle copiatrici
Impiegato full Time a tempo indeterminato, Addetto Commerciale settore Finance
Responsabile Commerciale zona Emilia Romagna e Marche per la vendita di prodotti ad

- aziende del settore credito

1997 - 1999
Parianti stl

Caizaturificio
Impiegato full time contratte di formazione lavoro 24 mesi
Addetto commerciale per ia gestionne dei clienti stranieri e italiani -

Corso di Laurea in Scienze Politiche — Indirizzo Internazionale
Facolth Cesare Affieri presso 'Universita di Firenze

Diritto, Economia, Lingue Straniere. Storia, Sociologia Statistica

Laurea in Scienze Polilitiche
Votazione 110/110

Per ultariori informazioni:
www.cedefop.eu.intfransparency
www.europa.eu.inticommieducation/index_it html
Www,eurescyv-search.com '




1986 - 1991

« Nome e tipo diistituto di istruzione
o formazione

+ Principafi materie / abilita
professionali cggetto dello studio
» Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se pertinente)

CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma hon necessariamente
ricoroscite da certificati e diplomi
ufficiali.

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

» Capacita di lettura
+ Capacita di serittura
« Capacita di espressione orale

* Capacita di lettura
« Capacita di scrittura
+ Capacita di espressione orale

» Capacita di lettura
* Capacita di scrittura
s Capacitd di espressione orale

CAPAGITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere & lavorare coh altre persone, in
ambiente mulficulturale, occupando posti
in cuf la comunicazione é importante e in

sifuazioni in cui ¢ essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e spord), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amministrazione
di persone, progetti, bitanci; sul posto di
lavoro, in atfivita df volontariato (ad es.
cultura e sport), a casa, ece.

CAPACITA E COMPETENZE

TECNICHE

Con computer, aftrezzaiure specifiche,
macchinari, ecc.

Pagina 3 - Curriculum vitae di
Monica Marraccini

Scuola superiore, Ragioneriae Commercio Estero
Istituto Tecnico Commerciale F.Foréi di Borgo a Buggiano

Diritto, Economia, Ragioneria, Tecnica Bancaria, Inglese, Francese, Tedesco

Diploma in ragioneria e commercio estero
.
Votazicne 60/60

ITALIANO

INGLESE
ecceilente
buono
eccellente

TEDESCO
buono

discreto
huong

FRANCESE
buono
discretp
buano

ATTUAIE PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL COMPRENSIVO CAPONNETTO DI MONSUMMANO
TERME|, MEMBRO DEL COMITATO GENITORI, RAPPRESENTANTE DI CLASSE SU PIU' SCUOLE .
L'ESPERIENZA ATTIVA NEL MONDO DELLA SCUOLA CONTINUA ORAMAI DA MOLTI ANNI, HO FATTO PARTE DI
PROGE[ITI, COMMISSIONI E SITUAZION| CHE IMPLICANO NORMALMENTE LA NECESSITA' DI LAVORARE IN
SQUADRA E MUOVERSI SU PIU' LIVELLI PER RAGGIUNGERE L'OBIETTIVO. TUTTE SITUAZIONLIN CUI LA
RELAZIDNE E L'APPRCCCIO CON GLI ALTR| SONG FONDAMENTALL

I LAVGRO DI TITOLARE DI BANCA COMPORTA QUOTIDIANAMENTE LA GESTIONE, LAGUIDAE LA CURADI
MOLTE RISORSE CHE DEVONO INTERAGIRE NELLA CREAZIONE, IMPLEMENTAZIONE E SUCCESSIVA
VERIFIGA DI PROGETT! VOLTI AL RAGGIUNGIMENTI DI DATI OBIETTVI. RITENGO QUINDI DI AVERE BUONE
CAPACITA® ORGANIZZATIVE, SENSO CRITICO, GRANDE CONCRETEZZA E DETERMINAZIONE, NONCHE' TANTA
PAZIENFA.

SONG [N GRADO DI UTHLIZZARE | PRINCIPALI PACCHETTI INFORMATICI { WORD, EXCELL, POWERPOINT) SlA
SU MA(G CHE SUWINDOWS

Per ultefiori informazioni:

www.cedefop.eu intitransparency
www.eufopa.eu.inticommieducationfindex_it. html
www.eufescy-search.com




CAPACITA E COMPETENZE

ARTISTICHE
Musica, scritfura, disegne ecc.

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE

Compefenze non precedenfemente
indicate.

FATENTE O PATENTI

ULTERIORI INFORMAZIONI

ALLEGATI

Pagina 4 - Cursiculum vifae di
Monica Marraccini

NON HO VERE CAPACITA ARTISTICHE MA IL LAVORO MANUALE £ CREATIVO MIAIUTA A RILASSARMI E
DISTRARMI, SPESS0 QUINDI MI DEDICO A DIVERSE ATTIVITA' QUALI DECOUPAGE, PUNTO CROCE ETC.
CAMBIO SPESSO LE TECNICHE USATE PERCHE' IL DIVERTIMENTO PER ME NON STANEL PRODOTTO FINALE
QUANTO NELL'IMPARARE GGNI VOLTA UNA COSA NUOVA CIMENTANDOMI [N UNA MIA PERSONALE
CREAZIONE.

HG UN BUON LESSICO E BUONE GAPACITA' DI SCRITTURA

Patente B

Per uiteriori informazioni:
www.cedefop.euintiransparency
www.europa.et.intlcomm/educationfindex_ithtmi
WWw.eLrescy-search.com




CURRICULUM VITAE DI
SIMONA DE CARO

INFORMAZION! PERSONALI

Simona de Caro

Nazionalita: ltafiana

Luogo di nascita: Montecatini Terme (PT )
Stato civile; coniugata

Data di nascita; 21/05/69

Residenza; Monsummano T.

Telefono:

E-mail: |

PEC:

ESPERIENZE LAVORATIVE

Dal 2003 ad oggi
Awvocato -libero professionista- presso Studio Legale de Caro

Specializzata in diritto civile, di famiglia e commerciale ( concorsuale e societario ), in ambito stragiudiziale e
confenzioso.

Dal 2000 al 2002
Pratica legale
Assistenza nella redazione di atti ed udienze

ESPERIENZE AMMINISTRATIVE

Dal 2014 ad oggi
Assessore al Comune di Monsummano Terme con delega a: bilancio, stato civile e sarvizi demografici,
personale, informatizzazione e innovazione, trasparenza, diritti del cittadino

Dal 2005 AL 2009 :
Consigliere Comunale in una lista civica

ISTRUZIONE




2013- Master Fallimento e procedure concorsuali — Scuola di Formazione IPSOA
2003-Iscritta ail’Ordine degli Avvocati di Pistoia
2000 - Abilitazione al patrocinio legale

1990-2000 - Universita degli studi di Firenze - Facolta di Giurisprudenza
Laurea in giurisprudenza. Tesiin diritto civile: | mandato senza rappresentanza”

1986-1990 Liceo Classico Forteguerri - Pistoia

LINGUE STRANIERE

Francese; Buona conoscenza parlata e scritta.

Spagnolo: buona comprensione delfa lingua

CONOSCENZE INFORMATICHE

Buona conoscenza nelle sequenti applicazioni: Word, Excel, Outlook

Conoscenza software gestionale Suite Avvocato Elite — OA Sistemi

Auforizzo a traftare | miei dati personali in forma stretfamente confidenziale e nel rispetto della Legge 675/96 (Tutela delia
privacy).

In fede

Avy, Jimoifa de Caro
i ; .
(N/\'/‘i M




CURRICULUM VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+ Date
+ Nome e tipo di formazione

« Principali materie oggetto detio
studio

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

: - +Date
+ Nome e tipo di formazione

+ Principali materie oggetto dello
studio

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

* Date

+ Nome e tipo di formazione

« Principali materie oggetio deflo

_ studio
ISTRUZIONE E FORMAZIONE

« Date

« Nome e tipo di istituto di istruzione

BETTACCINI MAILA

ftaliana

17/08/1978

QOttobre 2005

Corso organizzato Confesercenti di Firenze
Progetiazione Europea

Marzo 2005

Corso organizzato datla Provincia di Pistoia
Marketing territoriale
A\

Da maggio 2003 a luglio 2003

Corso per il progette comunitario “Equal Task Form”
MarKeting, organizzazione aziendale, turismo, comunicazione, tipicita del territorio

Dal 1998 al 2002 | . .
Universita degli Studi di Firenze — Facolta di Scienze Politiche — Diploma Universitario in
Relazioni Industriali




+ Principali oggetto dello studio

+ Qualifica conseguita
Titolo della Tesi

ESPERIENZA LAVORATIVA
* Date
+ Nome e indirizzo del datore di
lavoro

+ Tipo di azienda o settore
» Tipo dl impiego
» Principali mansioni e responsabilita

ESPERIENZA LAVORATIVA

-« Date (da - a)

+ Nome ¢ indirizzo del datore di
favoro

-« Tipo di azienda o settore

» Tipo di impiego

» Principali mansioni e responsabilita

ESPERIENZA LAVORATIVA

« Date

« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

+ Tipo di azienda 0 settore

Formazione professionale; Relazioni industriali; Economia politica; Dirtto sindacale; Diritto
sindacale nella Pubblica Amministrazione; Palitica sociale; Diritto pubblico; Economia Politica;
Qrganizzazione del lavora

{Laureata it 31/01/2002
La formazione Professionale: | Giovani e il loro Futuro

DA 0110112005 AD OGG!
C.A.T. Confesercenti Pistoia

Centro assistenza tecnica defla Confesercenti di Pistoia
contratto
Responsabile Area CAT.
o Progettazione e coordinamento di progetti regionali e provinciali inerenti al settore del
commercio & del turismo (progetti per richieste di contributo riferiti a bandi indetti da
Regione Toscana, Comuni e Camera di Commercio)

o realizzazione eventi di marketing territoriale e animazione a sostegno del commercio
Responsabile sindacale Assoturismo provinciale (Assohotel montecatini e pistoia, Assocamping,
Assoviaggi, Federagit, Aigo);

o Assistenza e consulenza sindacale in materia di leggi e normative a tutte le attivita

inerenti if settore turismo

o partecipazione per Confesercenti Pistoia a tutte te riunioni presso enti pubblici,

Camera di Commercio, Confesercenti regionale e nazionale, inerenti-al turismo, alla
concertazione e alla promozione del territorio della Provingia di Pistoia;
Responsabile sindacale Fiepet provinciale {pubblici esercizi}
o ' partecipazione per Confesercenti Pistoia a tutte e riunioni presso enti pubblici,
Camera di Commercio, Confesercenti regionale & nazionale
o Assistenza e consulenza sindacale in materia di leggi e normative a tutte le altivita
inerenti il settore turismo
Responsabile commerciale consorzio turistico delia Confesercenti di Pistoia, Toscana Turismo &
Congressi
o partecipazione alle fiere di seftore; promozione del consorzio; organizzazione
educational e congressi; contatti con gli eventuali clienti e con i soci del consorzio;
ricerca nuovi soci

o promozione delle aziende associate al consorzio e a Confesercenti
o intervento e operativita nelle iniziative promozionali e di incoming

Presidente del cansorzio Mercatino Grocco La Saiute in rappresentanza di Confesercenti
O coordinamento operativo e economico del consorzia e reahzzazmne eventi;

reperimento contributi pubblici e privati

oA 06/2002 AL 311122006
Toscana Turismo & Congressi — Pieve a Nievole

Consorzio tristico interno alla Confesercenti di Pistoia

collaborazicne

Responsabile commerciale; partecipazione alte fiere di settore; promozione del consorzio;
organizzazione educational e congressi; contatti con gl eventuali clienti e con i soci del
¢ONsOrzio; ricerca nuovi sogi; rappresento il consorzio nel comitato tecnico di Fistoia Promuove
(societa della Camera di Commercio di Pistoia per la gestione degli eventi promozionali)

DA 01/01/2004 A 31/112/2004
Agenzia per lo Sviluppo dellEmpolese Valdelsa - Empoli

Agenzia' formativa




« Tipo di impiego
+ Principali mansioni & responsabilita

ESPERIENZA LAVORATIVA

+ Date
» Nome & indirizzo det datore di
lavoro

» Tipo di azienda o settore
* Tipo ¢i impiego
+ Principali mansioni e responsabilith

ESPERIENZA LAVORATIVA
« Date
« Nome e indirizzo del datore di
[avaro

+ Tipo di azienda
+ Tipo di impiego
* Principali mansioni & responsabilita

ESPERIENZA LAVORATIVA
+» Date

+ Nome e indirizzo del datore di
lavoro

+ Tipo di azienda ~

* Tipo di impiego
+ Principali mansioni e responsabilith

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date

» Nome ¢ indirizzo del datore di
lavoro

+Tipo di azienda
+ Tipo ¢i impiego
» Principali mansioni e responsabilita

CAPACITA E COMPETENZE
PERSONALI

LINGUA

+ Capacita di leftura
« Capacita di scritiura
» Capacita di espressione orale

LINGUA

+ Capacita di lettura
« Capacita di scrittura
» Capacita di espressione orale

Collaborazione per il progetto comunitario “Equal — Task Form”

Animatore di progetto; consulenze e rilavazioni dei bisogni alle fe attivita commerciali

2001
ISTAT

ente

coflaborazione
Rilevatrice per il censimento della popolazione per il comune di Monsummano Terme

DA 08/09/200 A 08/03/2001
Confartigianato Pistoia

Associazione di categoria

‘Stége organizzato dall'universita di Firenze

Ufficio formazione

2000
New tours - Firenze

Agenzia congressuale -

Hostess congressuate

Assistente in sala o segreteria congressuale; andavo a prendere i dottori e gli informatori
scientifici nelle loro citta e li portavo a Firenze per un educationat organizzato dalla societa
farmaceutica

oA 01/06/1996 A 30/06/1996

Calz. Bonfiglioli - Pieve a Nievole

calzaturificio
Stage tramite |.T.C. Forti dove ho conseguito it diploma di maturita (indirizzo |.G.E.A.)
contabilita

INGLESE
BUONA

. BUGNA

BUONA

TEDESCO

SCOLASTICA
SCOLASTICA
SCOLASTICA




CAPACITA E COMPETENZE LA MIA CAPACITA A LAVORARE IN GRUPPO L'HO ACQUISITA GRAZIE Al LAVOR} SVOLT! CHE ERANO E
RELAZIONALL SONO INCENTRATI SOPRATTUTTO SUL CONTATTO E L'INTERSCAMBIO DI OPINIONI CON ALTRE PERSONE.

CAPACITA E COMPETENZE SONO ABITUATA A GESTIRE AUTONOMAMENTE £ MIC LAYORO COORDINANDOM$ ANCHE CON | COLLEGH!
ORGANIZZATIVE '

CAPACITA E COMPETENZE CONOSCENZEINFORMA TICHE:
Sistema operativo: Windows

TECNICHE Applicativi: Excel, Word, Work, Passepartout
Navigazione: Internet Explorer/Netscape
ALTRE CAPACITA E COMPETENZE COMPETENZE TECNICHE IN CAMPO TURISTICO, NELLA REALIZZAZIONE DI PROGETTI FINANZIATI (COME
NASCE UN PROGETTO E LA STESURA DFL PIANO ECONoMICC) E CONOSCENZE DI TIPO
SINDACALE
PATENTE b

Autorizzo la diffusione dei miei dati ai sensi e per gli effetti def D.Lgs 196/03.




FORMATO EUROPEOQ
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

+ Dal 1992 ad oggi

+ Dal 1987 al 1991

+ Dal 1980 al 1987

- ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+ magy.2010 - magg.2012
* magg.1994 - dic.1994

« febh.1992 - febb.1993

Pagina 1 - Curriculum vitae di
‘ { COGNOME, gnome ]

MAURIZIO VENIER

ltaliana

28/05/1965 - PT

CONFESERCENTI PISTOIA - ViA GALVANI, 17 51100 PisTOIA PT
AsS0OCIAZIONE TERRITORIALE A SOSTEGNO E SVILUPPO DELLA PICCOLA E MEDIA IMPRESA

" Responsabile Tesoreria

Responsabile struttura scuola - cucina

ARBI SPA - Via Guerrazzi - 51015 Monsummano Terme Pistoia PT
Praduzione e commercio surgelati

Responsabile Produzione

STEFANELLI FRANCO - Via Togliatti 51015 Monsummano Terme
Azienda Calzaturiera

Addetto al magazzina

Corso WEB e Marketing
Corso Gestione Risorse Umane

Carso Formazione contabilita e Bilancio

Per ulterion informazioni:
www.cedefop.eu.inttransparency
www.europa.eu.inticomm/educationfindex_it.htmil
www.eurescv-search.cam




*Dal - Attestato di
1979 formazione
AL professionale

1981 presso |' istituto
A.Pacinotti - Via
Marruota
Montecatini Terme
PT

Partecipazione ai
corsi serali per la
gualifica di
“Manutenzione e
Assistenza Tecnica”

CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vita e della
carriera ma non necessariamente
riconosciufe da certificati e diplomi
ufficiali.

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

» Capacita di lettura
» Capacita di scrittura
» Capacita di espressione orale

CAPACITA E COMPETENZE
RELAZIONALI

Vivere e lavorare can altre persone, in
ambiente multiculfurale, occupando posti
in et la comunicazione & importante e in

situazioni in cui & essenziale lavorare in
squadra (ad es. cultura e sport), ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinameantc e amministrazione
di persone, progetti, hilanci; sul posto di
lavoro, in atfivita di volontariato (ad es.

' cultura e sport), a casa, ece.

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Con computer, aftrezzature specifiche,
: macchinari, ecc.

Pagina 2 - Curriculum vitae df
[ COGNOME, gnome |

Attestato di formazione professionale presso I' Istitute A. Pacinotti - Via Marruota Montecatini
Terme PT

Partecipazione ai corsi serali per la qualifica di “Manutenzione e Assistenza Tecnica’

Grazie alla partecipazione dei corsi sopraindicati ho arricchifo il bagaglio competenze necessarie
allo svolgimento della mia mansione

[TALIANA

fIndicare la lingua ]
BuUoNO
BUONO
BUoNO

Mi sono sempre dedicato al sociale e af mondo sportivo, cercanda sempre di arrivare agli
obbiettivi prefissati, investendo tante energie ma con tanta soddisfazione

L'esperienza lavorativa mi ha porfato ad avere una buona capacita organizzativa, senza

sacrificio. Il tavoro di gruppo e di squadra & sempre stato il mio cavallo di battaglia.

Usc PC E SISTEMI OPERATIVI ATTINENTT ALLA MiA MANSIONE

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.intfransparency
www.europa.eu.intfcomm/education/index_it himl
www.eurescy-search.com




CAPACITA E COMPETENZE
ARTISTICHE
Musica, scriftura, disegno ecc.

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE

Compelenze non precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI

ULTERIOR! INFORMAZIONI

ALLEGATI

Pagina 3 - Currcultm vitae di
[ COGNOME, gnome |

PURTROPPO NON HO IL DONO ARTISTICO E DI MANUALITA

Patente C

Per ulteriori informazioni:
www.cedefop.eu.inttransparency
waww.etropa.ewinticommieducationfindex_it.himl
WWW.eUrescy-search.com




FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono

E-mail

Nazionalita

Data di nascita
ESPERIENZA LAVORATIVA

2002 -2005

2006 stage 125 ore

Ottobre 2008 — oftobre 2009

+ 2010 - 2013
« collaborazioni

» Tipo di azienda o settore
* Tipo di impiego

+ Principali mansioni e respensability

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

+ 2001

2006

Pagina 1 - Curriculum vitae di
Eiena Sinimberghi

ELENA SINIMBERGHI

italiana

26 GlusND 1982

Praticantato presso o studio dell' arch. Guido Sinimberghi al fine di sviluppare competenza sulla
progettazione architettonica e sulle procedure amministrative, Via provinciale Montalbano m 386
Cantagillo, Serravalle Pistolese : :

Referente: dott, arch. Guido Sinimberghi

Stage presso la Geos Pistoia, Confartigianato, al fine di acquisire competenze su Sicurezza nei
fuoghi di favoro. _
Referente: Silivia Marengo, responsabile Geos Pistoia (tema Laurea Triennale)

Contratto a progetto per I' aggiornamento ai fini della normativa sismica e strutturale (NTC2008)
nello studio del doit. ing. Carmine Parrillo di Pieve a Nievole (PT)

Referente: Dott. Ing. Carmine Parrillo, via Roma 19 Pieve a Nievole

Contratto a progetto
Responsabile del settore tecnico

Libero professionista inscritto Regolarmente alf'albo degli Ingegneri di Pistoia n 1016

Studio dott. ing. Carmine Parrillo progettazione strutture in zona sismica : adeguamento
miglioramento e nuova costruzione strufture in legno, acciaio e c.a.

Edilizia .
Libero Professionista
Pratiche sismiche

 Maturita Classica Conseguita al Liceo "Niccolo Forteguerri® Pistoia
Voto 82/100

Laurea di Primo Livello { 3 anni)
Universita degli studi di Firenze : Ing. Edile
Facolta di Ingegneria J
- Autorizzo al trattamento dei dati personali ex D. Lgs. 196/03




Anno accademico 2006/07
23.9. 2008

2.2.2010
2013-2014

Dal 2610

Dal 19/0/2018 al 7/11/2018

SI ELENCANO ALCUNI DEt LAVORI
ESEGUITI NEGLI ULTIMI ANNI

2010

2014

2015

2015

2016

2016
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Tesi : "intervento di ottimizzazione funzionale ( ai fini della sicurezza) e di riqualificazione
architettonica di uno stabilimento tessile”

Relatori : prof. ing. Pietro Capone; Prof. ing. Ettore Guglielmi

Tutor aziendale: Silvia Marengo, responsabile Geos, confartigianate Pistoia

Votazione 105/110 '

Corso di Sicurezza sugli stabilimenti produitivi temporanei & mobili (120 ore)

Laurea Specialistica in Ingegneria Edile

Universita degli studi di Firenze ; Specialistica Ingegneria Edile

Facolta di Ingegneria

Tesi “Progettazione integrata dei laboratori di restauro : una nuova sede per il Centre de
Recherche et de Restauration des Muses de France di Parigi “
{in collaborazione con ing. Francesca Vanni)

Tesi preparata all’ estero, presso ESTP { Ecole Speciale Des Travaux Publics du Batiment de L'

industrie di Parigi ); collaborazione con ESTP durata 2 anni con la presentazione dei lavori all

assemblea annuale dellESTP sia nel 2007 che nef 2008.

Presentazione del favoro presso il Salone del Restauro, Aprile 2008

Primo Relatore : prof. ing. Pietro Capone

Referente Estero: prof. Adriana Miri

Votazione : 110/110 con lode

[nscrizione alla'albo degii ingegneri di Pistoia a seguito del conseguimento delf Esame di Stato

Corso di perfezionamento post-lauream in “progettazione e sicurezza nei luoghi di lavoro®

"Corsi professicnali e di aggiornamento promossi dall' Ordine degli ingegneri di Pistoia.

Argomenti :progettazione sismica di struttura in Acciaio, Legno e Cemento Armato.

Corso “ll consulente tecnico ausiliario def giudice e if consulente tecnico delle parti” superando
positivamente il test finafe di apprendimento.

Costruzione fettoia con dimensioni in pianta 28,00 x 23,00 m, in strutfura metallica presso i
comune di Santa Maria a Monte, loc. Pozzolungo.

Ampliamento struttura giuntata in acciaio e legno, studio di Vulnerabilita e programma degli
interventi di struttura ricettiva sito nel comune di Monsummano Terme.,

Nuova costruzione, nef comune di Larciano, riguardante |a realizzazione di due annessi ad una
civile abitazione esistente, realizzati con struttura portante in legno e fondazionein c.a, -

Interventi realizzati su due edifici siti nella Svizzera Pesciatina (Pescia). Gli inferventi suf primo
fabbricato sono interventi of consolidamento inquadrabili come miglioramento struffurale, quelli
sul secondo edificio riguardano infervento locale e nuova costruzione di annesso su civile
abitazione in muratura portante.

Adeguamento sismico: lintervento riguarda I'ultimo livello di un fabbricato ad uso residenziale,
bifamiliare, posto nel comune di Lamporecchio, localita Borgano. L'edificio, apparentemente
unico, & costituito da due strutture distinte giuntate simicamente tra loro. Nellintervento si
pravede la coperfura di un terrazzo a tasca esistente in entrambi | fabbricati attraverso fa
realizzazione di n°3 telai in ¢.a. per ciascuna struttura, connessi alf'edificio esistente, mediante
uni vincolo a cerniera.

Demolizione e fedelé ricostruzione, aftraverso elemento cassero a perdere in polietirene

espanso atti alla realizzazione di pareti portanti in cemenio armato realizzate in opera con gefto
di calcestruzzo effetfuato in un’unica soluzione, di civile abitazione situata nel comune di Ponie
Buggianese. ‘ ,
Autorizzo al traltamento dei dati personali ex D. Lgs. 196/03
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i fabbricato cggetto della presente relazione é situato nef comune of Quarrata.

Nel intervento di adeguamento sisimico é stato prevista una trasformazione d'uso delfimmobile,
oltre al rifacimento del sofaio di copertura per la completo smaltimento defla copertura in eternit
e la realizzazione of alcune pensiline che modificano sostanzialmente le sollecitazioni sulla
struttura esistente.

Interventi di miglioramento sismico su un immobile realizzato in muratura portante sifuato nel
comune di Serravalle Pistoiese. L'edificio, realizzato in muratura portante, é databile intorno al
1800, si sviluppa per due piani fuori terra .

L'intervento tratta le seguenti opere: il rifacimento def sofaio contro ferra e quello def solaio df
interpiano ( ripristino strutiurale), I' abbassamento e modifica dei soppalci in fegno, la
sostituzione deffa copertura con una nuova in legno lamellare, la realizzazione di foro in
muratura portante nel piano sottotetto con conseguente realizzazione di cerchiatura.

Nuova costruzione di una civife abitazione realizzata mediante struttura a telaio in ¢.a., situata
nel comune di Monsummano Terme.
L'edificio, che si sviluppa per due piani fuori terra, presenta un p.'ano interrato comprendente una

- zona destinata a scannafosso: le fondazioni previste sono a travi rovesce olfre a muro a refta in
c.a. perimetrale ed il solaio interpiano & di tipo predalles; l'edificio, nefla parte in elevazione, ha

una parte che si sviluppa solo per il piano terra e, nella porzione rimanente invece, ha un
ulteriore livello realizzato attraverso un doppio volume realizzato mediante una strutiura lignea.
Le coperture, sia del piano terra che del piano primo,sono previsti in legno lamellare.

L'edificio non risulfa regolare né in pianta né in altezza motivo per cui ¢ sfata eseguita un'analisi
dinamica modale con ausilio del software di calcolo, Civil Soft 6.0.

Mfgﬁoramenm'sismfco di un immobile situato nel comune di Pistoia, localita Botfegone.
L'edificio, libero su quattro lati, si sviluppa per due piani fuori terra olfre af piano softoteffo e

" risulta realizzafa in muratura portante.

Lintervento svolfo riguarda esclusivamente il piano terra ed é composto da una serie df
inferventi: realizzazione di solaio controterra, olfre a cordolo perimetrale in c.a., la ridistribuzione
delle aperture esistenti con ricucitura con muratura portante faddove € prevista la chiusura di
una apertura esistente) o Ja messa in opera di cerchiature o architravature, realizzazione ai
betoncino armato su aleuni sefti murari, la messa in opera di numero 4 montanti HeB 220 con
relativo plinto di fondazioni, il risanamento delfe lesioni presenti attraverso injezioni, if ripristino
del pilastro e della trave in c.a. atfraverso placcaggi con fibre di carhonio.

Realizzazione di un ponte carrabile, a seguito dello previsioni Urbanistiche del Comune di
S.Maria a Monte, che collega fa SS. Francesca ad una zona di espansione artigianale i
Loc.Pozzolungo. Tale viabilitd’ va ad interessare due canali presenti nel Padule di Fucecchio e
precisamente il | canali denominati Collettore e Antifosso Usciana. Ponte con lunghezza di 50,00
m a due campate, con strutttra mista acciaio-cls.

Vulnerabilita sismica e proposte di intervento per miglioramento sismico di un capannone

industriale con struttura mista muratura-cemento armato-cemento armato precompresso, situato
nel comune di Monsummano Terme.

Autorizzo al traftamento def dafi pefsonalf ex D. Lgs. 196/03




Militante nel Partito Democratico dal 2009, ho partecipato nel 2012 ,attraverso il comilalo df
Laura Puppato alla campagna della stessa per le elezioni primarie per la leadership delia
coalizione del centrosinistra, con il ruolo di coordinatrice provinciale del comitato. (PT)

ATTIVITA POLITICA . i, :
Alla tornata eletiorale del 25 Maggio 2013-sono stata eletfa come Consigliare Comunale per il
Pd nel comune di Monsummano Terme e dal 2015 Assessore Comunale con delega
alllstruzione, afla Culfura & allo Sport
Nel fehbraio 2014 ho partecipato all'assemblea costituente, come Socia Fondatrice, di “Un'affra
: idea di Mondo” , un’ associazione non a fine di lucro ma ispirata a una visione del futuro
ASSOCIAZIONE impemiata sul rispetto del’ ambiente, sul valore defla dignita del lavoro, stila valorizzazione
delle identits di genere, della sofidarieta,della convivenza civile e inclusione  sociale,
dellimparzialita e antidiscriminazione, dell’ onesta , della giustizia, defla cultura e del merito, che
attualmente ha come presidente on. Laura Puppato ¢ annovera tra i suoi soci onorari i prernio
nobel Riccardo Valentini redattore def Protocolio di Milano per la riduzione dello spreco di cibo,
che cerchersmo di promuovere assieme, llaria Borefti-Buitoni, ex-presidente Fai oggi
sottosegretario ai beni cultural. ' o
www. unaltraideadimondo.it
MADRELINGUA [TALIANA
ALTRE LINGUA
" INGLESE INTERMEDIO E FRANCESE SCOLASTICO,
CAPACITA E COMPETENZE ABITUATA A LAVORARE IN TEAM SIA A LIVELLO DI PROGETTAZIONE CHE DI DIREZIONE DEI LAVORI
RELAZIONALI - SUI CANTIER!, ESPERIENZA QUINQUENNALE.
COMPETENZE TECNICHE Piattaforma windows efo Mac
’ INFORMATICHE Pacchetto office Ottimo
Photoshop Buono
Autocad Ottimo
Archicad Ottimo
Civil Soft Ottimo
Paratie Plus Buono
CAPACITA £ COMPETENZE Buone abilita grafiche e di disegno dal vero acquisite durante la formazione liceale e
ARTISTICHE universitaria . Partecipazione Attiva come “Artista” all’ associazione Fucine Tillanza operante su
Pistoia e Provincia
PATENTE O PATENT! Patente “B" auto
[N ALLEGATO Aftestato laurea specialistica, attestato esame di stato, attestato inscrizione all'albo.
In allegato
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Ufficio Segreterie Studenti

g

Numero Registro ; CE20090591004000004 Matricola : 4246387

VISTI GLI ATTI D'UFFICKD, 81 CERTIFICA, A RICHIESTA DELLINTERESSATO CHE

La Sig.ra SINIMBERGH! ELENA, nata il 26/06/1982 a PISTOIA (PT), immalricolala nell'anno accademico
2005/2006 in data 23/09/2005, ha superato presso questa Universita' Pesame finale di LAUREA .
SPECIALISTICA IN INGEGNERIA EDILE (4/S - CLASSE DELLE LAUREE SPECIALISTICHE IN
ARCHITETTURA E INGEGNERIA EDILE di cui al .M. 28/ 172000} , in data 23/09/2008 con la votazione
1E0/110 con lode (CENTODIECE SU CENTODIEC] CON LODE).

Al tilolo conseguito compete la gualificn aceademica di DOTTORE MAGISTRALL (di eui @l deereto MIUR n.
270/2004, art.13, comma 7).

Lo studente ¢' in possesso del titolo precedente LAUREA IN SCIENZE DELLINGEG NERIA EDILE Classe 4
- Classe delle lauree in scienze dell'architettura e dellingegneria edile.

Si certifica, inoltre, che fa durata del corso ¢ di DUE ANNL

Si rilascia il presonte eertificato in bollo ai sensi del D.P.R. 26/10/1972 n.642 ¢ successive modificazioni.

I dati riportati nel presente certificato sono estratti dagli archivi informatizzati di questa Universitd,ai sensi del
Dlgs 12.02.93, N, 39, arl. 3, c. 1. _

Le firme autografe sotto riportate sono sostituite da indicazione a stampa dei soggetti responsabili ai sensi del
DLgs 12.02.93,N. 39, art, 3, ¢, 2.

Firenze, 13/01/2010

1l Dirigente di Are:|§ei Servizi Informativi 11 Dirigente Coordinatore di Polo
DOTT.SSA CHBTINA MUGNAI . DOTT.SSA MARIGRAZIA CATANIA

L.faddeuo“ai rilascio -
GABRIELLA LERARIO

- (NASUA DA BOLLD
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Ufficio Segreterie Studenti

Numero Registro - ES2010275049000004 Matricola : 4246387

VISTI GLI ATTI I UFFICIO, ST CERTIFICA, A RICHIESTA DELL INT}ERL’SSA'I”O CHE

La Dotlasa SINIMBERGHI ELENA, nata il 26/06/1982 a PISTOIA (PT), in possesso di LAUREA
SPECIALISTICA IN INGEGNERIA EDILE (4/8 - Classe delle lauree specialistiche in architettura ¢
ingegneria edile) conseguita presso UNIVERSITA’ DEGLE STUDE DI FIRENZE, ha sostenuto I esame di stato
di abilitazione alPesercizio della professione di INGEGNERE CIVILE E AMBIENTALL nclla Seconda
Sessione dell'anno 2008 con esito FAVOREVOLE con la volazione complessiva di 188/240.

Si rilaseia il presente certificato in bollo ai sensi del D.P.R. 26/10/1972 n.642 ¢ successive madificazioni.

I dati riportati nel presente certificato sono estratti dagli archivi informatizzati di questa Universitd,ai sensi del
DlLgs 12,0293, N. 39, are. 3, ¢ L
Lc firme autografe softo riportate sono sostituite da indicazione a stampa dei soggetli responsabili ai sensi del
Digs 12.02.93, N, 3%, arl. 3, ¢. 2.

Firenze, 13/01/2010
1 Dirigente di Arca dei Servizi Informativi 1l Dirigente Coordinatore di Pola
DOTT.S5A CRISTINA MUGNAL a2 DOTT. MARIGRAZIA CATANIA

L'addctic“: al ritascio
GABRIBLLA LERARIO

e ARCA B4 BULLY

- €14,62
ORBICEG2
S M REICEZS -~
13 BACLD  LppLE
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ORDINE DEGLI INGEGNER]I DELLA PROVINCIA DI PISTOIA
Via Panciatichi 11 - 51100 Pistoin

Cod. Fisc. 80005870474

P
ed
~4

[*yert, X Pistoia, 2 feblwaio 2010
g,

SINIMBERGH! ELENA
VIA GROSEETO M

SHOO PISTOIA PT

RACCOMANDATA AR,

OGGETTO: Iserizinne ali'Afbo professionate

Con rifecimento alla Sua richiostn di iserizione all'Athe, si comuanica che il Consiglio i
questo Ordine, nella rivnione del 26172010, ha delibernlo la Sus scrizione alt' Albo dell'Ordine
degli Ingepneri defla Provincia di Pistoda, netla Serione A - seftore. Civile ¢ Anshientals,
assegiands iF numero 1006, vor deeorresen datla stessa dita,

Si precisa che Ja professione i ingegnere ¢ regolata dal R D 23041925 o 2537 ¢
dafle Novme. di Etica per U'esereizio deila professione di ingegnere, approvate dal Consiglio
detOrdine, queste ultbne disponibili sul site web alla paging Albo, “Codiee Deontolopico ¢
Norme i Atluszione” oppure presso fa Segeeteria dell’Ordine.

H Suo naminative verra inserito nell' Albo in linea sul site dellCedine; La invidamo
quindi a controllare Uesaterza del Suni diri alla pagim “Elenco lsenita™,

S informa che Owline predispone per i nuovi iseritli allalto i imbro prolessionale
un tessering personale attestante 'iscrizione all*Adbo; appena disponibili, provvederema a
cosvorarka in una runjone del Consiglio per ritirarh persunalmente,

: Cast come deliberslo dal Consigliv, per gl ingepnesi iscrdti all'Albu seeondo 3 DER.
312802001, il timbro dovrd riportare ke qualifics =<Ing.>>, il nome, i} cognome, i numero di
iscrizione, la Sezione A ed il seitore Ji specializzione,

Si infarmy infine che riceverd wie commicazions di “lstruziont per Untilizza della
Posta Elettronica per phi wtenti del sito swwow ordineingeyneri pistoia g™, con e refative
credenetali di accesso.

Coghiamo "occasione per inviarhe cordiali saluti.

L SEGRETARIO ' " I, PRESIDENTE

(Dott, hp. Francesco Venluri ' {Doyly Ing. Alessaredro Baldiy
P \ f . ’ “N:_'m 7 L — PP

swir.erdmeingepneri pistniuin - el 039325031 Fas HST1/T4ERY - itluapordine npepneri pistsiz. it

Chinrine della Sepreterin:
i Jun. g ven. dalle 100 alle 1230
altre mer., dulle 1504 stle 17,040
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UNIVERSITA
DEGLL §TUDHI

: N ZE : -

! 1;“ ZE ST HATOMALE FER L'ASSICURAZIONE
EP!WE:EAMO  CCHIRO GLINFORTUM SLL LAYORO
Eﬁgﬁgg&iﬁ\cmz . CREDCHE REGICHALE FER LA TOSCANA

CORSO D! PERFEZIONAMENTO POST-LAUREAM IN

“PROGETTAZIONE E SICUREZZA DEI LUOGH! DI LAVYORD”
istituito con Decreto Rettorale n, 51881 (748) del 23 juglio 2013 ai sensi del OPR 162/82 e dell’art. 6 della Legge 341/30

$1 ATTESTA CHE

Elena Sinimberghi -

nata a Pistoia il 26/06/1982

ha partecipato durante Fa.a. 2013/14 al Corso di Perfezionamento post-louream In "Progetiazione e Sicurezea dei Luoghi di Lavoro”
(istituito presso il Dipartimento di Ingegneria Civile e Ambientale dellUniversita degli Studi di Firenze in collaborazione con la Direzione
Reglonale dl INAIL Toscana) ottemperando agll impegal di presenza, producendo gli elaborati progettuali richiest}
& superando le prove didatliche previste.
I corso in oggetto, conforme alle lndicazioni deli‘allegato XIV al DLigs. n. 81/08, & equipollente
al corsa di 120 ore ai sensi al'art. 98, comma 4, def D.Lgs. n. 81/08,
Hl presente attestato & da considerars valido al fini dell'acquisizione della qualifica di

“40 ore di aggiornamento come Coordinatore in materis di sicurezza e di
salute durante la progettazione e Pesecuzione del lavorl”
Sirilascia per gli usi consentiti dalla legge.
/Toscana

il Responsabile scientifica del carso Ii Divett f
{Prof. Ing. Pietro Capone} f@ é% ihoifi}
/AQIQCYUQQEL(]U\,(_

Firenze, 16/06/2014
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INFORMAZION]I PERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

06/1999-09/2002
06/2003-03/2004
03/2004-09/2007

10/2007-alla data attuale

ISTRUZIONE E FORMAZIONE
07/2003
COMPETENZE PERSONAL!

Lingua madre

Lingue straniere

inglese

Competanze comunicative

Competenze organizzative e
gestionali

Competenze professionali

Competenze digitali

8/5/19

Curricuium vitas

Roviezzo Libero

Sesso Maschile | Dala di nascita 20/04/1984 | Nazionalita ltaliana

B
Cameriere/cameriera
Aminta Srl, Montecatini Terme (ltalia)
Cameriere/cameriera
La Taverna dei Miracoli, Collodi, Pescia {Pistoia) {Italia)
Cameriere/cameriera
Aminta Srl, Montecatini Terme (ltalia)
Gestore di bar, tabacchi,pizzeria
Monsummano Terme (ltalia)
B
Diploma di Perito tecnico commerciale
[
italiano
COMPRENSIONE PARLATO EF’RODUZIONE SCRITTA
Ascolto Lettura ; Interazione Produzione créle '
A2 A2 o A2 A2

Livélii: A1 @ A2 Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Uitente avanzato
Quadro Comune Eurgpeo di Riferimento delle Lingue

Buone competenze comunicative, dovute ai miei lavori svolti con il pubblico

Buone esperienze organizzative dovute af mio lavora svolto da titolare di azienda

Buone competenze di responsabilita tavorative, dovute al mio ruato di controllo della propria azienda

AUTOVALUTAZIONE
Elabc?;igone Comunicazione Creazione di Sicurezza Risoluzione di
. L Contenuti probieri
informazioni
£ Unione eurcpea, 2002-2019 | hitp://europass.cedefop.europa.eu Pagina 1 /2




X@Lil’@ﬁﬁﬁg Curriculum vitae . Roviezzo Libero

Utente autonomo Utenie autonomo Utente autonomo Utente avanzato Utente autonomo

Competenze digitali - Scheda per [autovalutazione

B/5/19 © Unione europea, 2002-2019 | hitp:/feuropass.cedefop.europa.et . ' Paging 2 /2




INFORMAZIONI PERSONALI

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

-

10/06/1986—10/06/1988

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

15/09/1988-30/11/1990
1 Lug. 91-30 Ctt. 92
5 Nov. 92—1 Gen. 93
1 Apr. 93-31 Qﬁ. 93

15 Dic. 93-5 Apr. 94

7 Apr. 941 Dic. 95

1 Dic, 957 Ago. 96

1 Set. 96-8 Giu. 98

1Gen. 99-31 Ott. 13

1 Gen. 14

7519

Curriculum vitae

ROMANI FLAVIO

#

) Livello 3 QEQ
istituio professionale, MONTECATINI TERME (ltalia)

attestato TECNOLOGIA PROFESSIONALE

APPRENDISTATO ADDETTO BAR
PRU. MA, MONTECATINI TERME (ltalia)

barman
GRAND HOTEL PANORAMIC, Montecatini Terme (lalia)

STAGE
CATENA FUJIMOTO FOOD, TOKYO (Giappone)

BARMAN
GRAND HOTEL PANORAMIC, Montecatini Terme {italia)

stage
San Lorenzo RESTAURANT, LONDRA (Knightsbridge) (INGHILTERRA)
ADDETTO BAR '

BARMAN
GRAND HOTEL PANORAMIC, Montecatini Terme (ltalia)

Barman
M.G.G. La Loggia Piazzale Michelangelo, Firenze (ltalia)

Gestore del ristorante-bar
Grand Hotel President

Coadiuvante impresa commerciale
CAFFE ROMANI, Monsummano Terme (ltalia)

TITOLARE ATTIVITA COMMERCIALE

& Unione europea, 2002-2019 | httpy//europass.cedefop.europa.eu Pagina 1/3




,E?geumgmﬁ% Curriculum vitae . ROMANI FLAVIO

CAFFE ROMANI di Romani Flavio - Romani Flavio prodotti petroliferi liquefatti,
Monsummano Terme (Halia)

7i5/19 % Unione europea, 2002-2019 | http:/feuropass cedefop.europa.eu Pagina 2/ 3




QMKQU FORHSS Curriculurn vitae ' ROMANI FLAVIO

COMPETENZE PERSONALI " ‘ =

Lingua madre  {TALIANO

Lingue straniere h CC.JMIPFHQE.h}éI.O:NE - PAI%LATO - .%R.ODU.ZIONE SCRI.TTA
. Ascolto : Leﬁura interazione P.roduzione.orale : - 4
lese o . e e e Ry
- o _ o . 22 o o .

Livell: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente éﬁtonoma -C1eC2: Utente a.\.'anéé.t.o. .
Quadro Comune Europeo di Riferimento delle Lingue .

Competenze comunicative  Ottime competenze refazionali con if pubblico, dovute alle mie esperienze lavorative

Competenze orgahizzative &  Bucne competenze di leadership, atiualmente responsabile di 3 dipendenti Corso farmazione
gestionali  Com.passo con conseguente attestato ASCOM REGIONE TOSCANA comparto commercio e
turismo

Competenze professionali  Corso formazione alla managerialith con conseguente attestato ASCOM N. codice PT 20083478
REGIONE TOSCANA 02/09/2008

Competenze digitall : AUTOVALUTAZEONE
Elaborazione : . . . . . .
delle : .Comunicazione Creazione d Sicurezza Risaluzions di
Contenuti problemi

informazioni - ¢

Utente avanzato Utente avanzato | Utente avanzato Utente avanzato | Utente avanzato

i

(‘;.u.r.npnéfenze digitali - Scheda per- ;‘él:ﬂ.c;\;r;i;ﬂézione
Souola Scheidegger corso di dattilografia con conseguente attestato 17/01/1683
Aftestato sisterna operativo window Ascom servizi

Responsabile R.S.F.P Confcommercio Pistoia 04/10/07
Patentino cfp ADR FIRENZE 08/1018

7/5/19 & Unione europea, 2002-2019 | htip://europass.cedefap.europa.eu Pagina3/3




ZeUropass

INFORMAZIONI PERSONALI

TITOLO DI STUDIO

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

11 Gen. 95—alla data attuale

1.Giut, 93-30 Set. 93

14 Dic. 8815 Nov. 89

1 Lug. 85-30 Set. 85

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

02/0412017-02/04/2017

COMPETENZE PERSONALI

15/4/19

Curriculum vitae

Maccioni Simone

diploma scuola media superiore triennale Istituto Professionale
Alberghiero "Ferdinando Martini" di Montecatini Terme

{mprenditore e dirigente, ristorazione/Imprenditrice e dirigente, ristorazione

Burger Store, Monsummano Terme (ltalia)
Ditta individuale con mansioni in ogni attivita:
-relazione con la clientela

-gestione dei fornitori

-dirigenza e marketing

Dirigenta volontario presso festa delfUnita di Monsummano Terme anno 1892-1993-1994

barista
Caffé del Centro, Mantecatini Terme (ltalia)

preparazione caffé e dervali, sornministrazione bevande e alimenti, servizio bar al banco e al tavolo

cuciniere
amministrazione comando militare, Nocera Inferiore (ltalia)
Conseguito corso di specializzazione per incarico "79A Cuciniere”

passato a destinazione finale come Caporale a Firenze presso caserma Guido Bono con mansione
di furiere e ajutante sanita .

Barman
Grand Hotel Ambasciatori, Montecatini Terme (ltalia)

Ajuto Barman
somministrazione e manipolazione di bevante e alimenti a borde piscina

=

abilitazione al trattamento e somministrazione alimenti per celiaci abilitazione al
trattamenlo &
somminisiraziona

- alimenti per celiac

Uno consuiting, Firenze (Halia)

fa preparazione dei cibi per celiaci e limmagazzinamento degli alimenti senza glutine

@ Unione europea, 2002-2018 | hitp:/jeuropass.cedafop.europa.eu Pagina l /2




Seuropass

Lingua madre

Lingue straniere

inglese
francese

Competenze comunicative

Competenze digitali

15/4/19

Curriculum vitag

italiano
COMPRENSIONE PARLATO
Ascgltc Lettura Interazione ’ Produzione orale
AZ Al A2 A2
A2 B2 A2 A2

Livell; Ate A2 Utente base - B1 & B2: Utente autonomo; C1 e C2: Utente avanzato
Quadro Comune Europea di Riferimento delle Lingue .

buone comunicaiive con la clientela e con gli animali

AUTOVALUTAZICNE
Elaborazione ' . )
| — Creazione di .
delle . Comunicazione ) Sicurezza
: ) Cantenuti

informazioni ! ;

Utente autonomo  Utente autonomo Utente avanzato. = Utente autonomo

" Competenze digital - Scheda per lautovalutazione

© Unione europea, 2002-2019 | httpi/fewropass.cedefop.europa.eu

Maccioni Simone

;F’RODUZ%ONE SCRITTA

B1
Al

Risoluzicne di
problemi

Utente base

Pagina 2 /2




CURRICULUM VITAE

FABRIZIO LEPORI

Nato a Monsummano Terme il 03/09/1958
Nazionaiita: italiana

Stato civile: coniugato

Residenza: Monsummano Terme

Patente di guida:.cat. B

STUDI

Licenza media

ESPERIENZE LAVORAZIVE

Dal 1974 al 2017 dipendente Coop; attualmente pensionato.

ULTERIORI INFORMAZIONI

Iscritto al partito dal 1978

Autorizzo il trattamento e la comunicazione dei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo n.196
del 30/6/2003 {Codice in materia di protezione dei dati personali} e del GDPR {Regolamento UE

2016/679).




FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

st
[
o

]

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono
Fax

"E-mail

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (da - a)

+» Nome e indirizzo del datore di

‘ lavoro

» Tipo di azienda o setfore

* Tipo di impiego

» Principali mansioni e responsabilita

"+ Dale (da—a)

» Nome e indirizzo del datore di
favoro

» Tipo di azienda o setfore

= Tipo di impiego

s Principali mansioni e respensabilita

» Date {da - a)

+ Nome ¢ indirizzo del datore di
lavoro

« Tipo di azienda o settore

» Tipo di impiego

« Principali mansioni e responsabitita

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

« Date {da - a)
+ Nome e tipo di istituto di istruzione
' o formazione

+ Principali materie / abilita
professionalt eggetto delio studio

« Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione
nazionale (se perlinente)

Pagina 1 - Currculum vitae di
{ GURGONE Michels ]

MICHELE GURGONE

Itatiana

2510411961

1976 - 1692

Fabbrica di calzalure
Operario calzaturiero

1992 - 20118
ALIA
Azienda raccolta rifiuti

Autista

2018 - Aftualmente

Pensionato

Licenza Media

Per ulteriosi informazioni:
wiw.siloit




CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corso della vifa e della
carriera ma non necessariamente
riconosciute da certificati e diplomi
ufficta.

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

* Capacita di lettura
+ Capaoita di scrittura
+ Capacita di espressione oralg

CAPACITA E COMPETENZE

RELAZIONALI

Vivere e favorare con affre persons, in
amblente mulficutiurale, ccoupando posti
it euf la camunicazione é impottante e in

sifuazioni in cui & ossenziale favorare in
squadra (ad es. culfura e sport), ece.

CAPACITA E COMPETENZE

ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amminlsrazione
di persona, progetli, bitanci; sul posto di
lavoro, in affivité di volontariato (ad es.
cultura e sport), 4 casa, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE
TECNICHE

Con computer, alfrezzaiure specifiche,
' macehinari, ece.

CAPACITA E COMPETENZE

ARTISTICHE
Musica, scriftura, disegno ece.

ALTRE CAPACITA E COMPETENZE

Competenze non precedentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI

ULTERIOR! INFORMAZION

ALLEGATI

Pagina 2 - Curdeulum vitae di
[ GURGONE, Michele |

ITALIANA

BUGNE CAPACITA DI COMUMIGAZIONE

BUONE CAPACITA CRGAMIZZATIVE

NORMAL CAPACITA TECNICHE

NORMAL| CAPACITA

Patende D, B, C, A

Per uiterlon informazioni:
wwv.sit.lt




Curriculum vitae

INEORMAZIONI PERsONALE  Goti Alessandra

Sesso Femminile ] Data di nascita 24/10/2000 | Nazionalita ltaliana

DICHIARAZIONI PERSONALl  Studente presso la scuola superiore di secondo grado Francesco Forti, Monsummano
Terme. .
Studio delle Relazioni Internazionali per il Marketing, cio comprende lo studio di tre lingue
(francese, inglese, tedesco), un accurato studio delleconomia in campo aziendale e diritto.
ESPERIENZE: 1 mese e mezzo di stage presso la struttura CNA Monsummano Terme
dove mi occupavo delfassistenza ai clienti @ mansioni riguardati la contabilita. noltre ho
maturato esperienza nel settore alberghiero come cameriera

ESPERIENZA :
PROFESSIONALE |

01/06/2017-01/07/2017  assistenza clienti e contabilita
: assistenza ai clienti

contabilitd e organizzazione di fascicoli
PRESSO: CNA Monsummano Terme 51015
Via Abruzzof,98

01/09/2017-15/09/2017
assistenza clienti

contabilita

PRESSO: studio commercialista Gabbanini Lorenzo
via Anna Frank, 86/c

51036 Larciano

01/04/2017-30/06/2017  Cameriera
Servizio & assistenza ai clienti

PRESSQ: La Degusteria
Via Pozzarello, 1167, 51015 Pozzarello PT

16/06/2018-18/07/2018 _
Accoglienza e servizio ai clienti (aiuto cameriera)

PRESSO:; pizzeria Ciro Savarese
Via Camporcioni, 51010 Margine Coparta-traversagna PT

ISTRUZIONE E FORMAZIONE . : B

15/09/2014~alla data attuale
PRESSQ: TC Francesco Forli

\ia caduti di Nassiriya, 87, 51015 Monsummano Terme PT

COMPETENZE PERSONALI ' =

15/4/18 ' @& Unione europea, 2002-2019 | http:/feuropass.cedefop.europa.eu Pagina 1/3




QE.;\E?UFO?}‘??%«% ‘ Curriculum vitae : Goti Alessandra

Lingua madre  italiano

Unguestariers  coweransiie PARLATO © [PRODUZIONE SCRITTA
Ascollo Lotura Interazione Produzxone orale '
ancese Car o T | o R
ngese e | o o Sy .
| Attestato di partecipazione allo scambio culturale e inguislico in Scozia o
edosco B T TR o S

Li\..f.éii.i:. Aﬁ e AZI:.U.tente base - B1 e B2: Utente autoﬁbmo - C1e C2: Utente avanzato
Quadre Comune Europeo di Riferimento delle Lingue

Competenze comunicative  -Buone competenze di comunicazione, acouisite grazie a corsi teatrali e esperienze lavorative -

Compeatenze organizzative e -Buone capacita df organizzazione acquisite durante penodo scolasfico (rappresentate.di classe
gestionali  aftuale rappresentanza d' istituto) :

-Partecipazione a organizzazioni studentesche fuori dallambito scolastico

Competenze professionall  -Adattamento a vari ambienti lavorativi
' -Oftimo approccio personale
-Organizzare e gestire gruppi lavorativi
-Inventiva e criginalita

Competenze digitali AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione o . . - i . . .
C o Creazionedi . | : . Risoluzione di
. delle' ) Comunicaziohe Cardenuti 8 Sicurezza : problemi
informazioni ! |
Utente autonomo | Utente avanzato | Utente autonomo Utente pbase | Utente autonomo
Coﬁ.1.p. .e.le.r;ze &igilali»Scheda pér I'autova.lu.ta.zif.:;ﬁé. I
Altre competenze  -Primo soccorso
-Haccp
. Patentediguida  AM
ULTERIORI INFORMAZIONI : . B

Trattamenio dei dati personali  Autorizzo il trattamento dei miei dati personali ai sensi def Decreto LeglsEatwo 30 giugno 2003, n. 196
’ "Caodice in materia di protezione dei dati personali,

Viaggi allestero  Australia, Marocco, Tunisia,Ilanda,Capo Nord, Norvegia,
Croazia,Finlandia, Francia{Parigi), Germania{(Monaco,Berlino,

Norimberga, lnnsbruck), Spagna (Vatencia) , Montenegro(Kotor)

15/4/19 . % Unlone europea, 2002-2018 | hitp://europass.cedefop.europa.eu ’ Pagina 2 /3




'%ﬁlmﬁw 55 . Curricuium vitae Goti Alessandra

Interessi personali  ~ Lettura, psicologia, politica

15/4/19 € Ynione europea, 2002-2019 | ht://europass.cedefop.eurepa.eu Pagina 3/3




* INFORMAZIONI PERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

10/2016-02/2017

07/2009--08/2009

06/2008-09/2008

06/2007-09/2007

12/2008-01/2007

06/2006-09/2006

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

2017-alla data attuale

20112017

15/4/19

Curricuium vitae

Tommaso Del Guasta

Sessa Maschile | Data di nascita 25/07/1991 | Nazionalita ltaliana

Tirocinio curriculare _
Partito Democratico - Federazione provinciale di Pistoia, Pistoia {italia)

Attivita di segreteria, cura del tesseramento ed organizzazione di iniziative politiche.

Stage scolastico
Park Hotel & Club Diamant, Campitello di Fassa (ltatia)

Receptionist, gestione del check-in-e check-out, servizi di portineria alberghiera.

Receptionist, addetto bar, commissioniere
Gruppo Birindelli Hotel - Hotel Royal Palace, Montecatini Terme (Italia)

Attivita di check-in e check-out dei clienti, attivita di portineria e assistenza al cliente, attivita di bar e
caffetteria, commissioni.

Cameriere
Grand Hotel Il Tettuccio, Montecatini Terme (Italia)

Cameriere & addetto bar

Cameriere :
Grand Hotel 1l Tettuccio, Montecatini Terme (italia)

Cameriere e addetio har

Cameriere
Varie strutture, Montecatini Terme {ltalia)
Varie esperienze lavorative svolte durante il periodo estivo in collaborazione con INPSSAR F. Martini e

varie strutiure ricettive della citta, principalmante servizi di sala svolti presso it Grand Hotel La Pace e
le Terme Le Tamerici.

&
Laurea Magistrale in Relazioni Internazionali e Studi E:uropei ~ Livello 7 QEQ
Universita degli Studi di Firenze, Firenze (ltalia)
Laurea in Scienze Politiche percorso Studi Internazionali Livello 6 GEQ

Universita degli Studi di Firenze, Firenze (italia)

Conseguimento del titolo con una votazione finale di 110/110 e lode, con discussione di Tesi dal titolo
“Uintegrazione differenziata nell'Unione europea. Teorie € modelli®. -

€: Unione europaa, 2002-201% | hitp://etropass.cedefop.europa.eu Pagina 1/3




SKeuropass

2005-2010

COMPETENZE PERSONALI

Lingua madre

Lingue straniere

inglese

tedesco

Competenze comunicative

Competenze organizzative e
-gestionali

Competenze digitali

Altre competenze
Patente di guida

v

ULTERIORI iINFORMAZIONI

15/4/19

Curriculum vitae Tommaso Del Guasta

| principali campi accademici del Corso di Laurea sono stati:

Scienza palitica, politica dellintegrazione europea, Relazioni Internazionali, diritto pubbllco diritto
internazionale, diritto delf'Unione europea, ecanomia politica, poltica econamica, economia
internazionale, storia contemporanea, storia dellintegrazicne europea, storia delle relazioni
internazionai.

Diploma di Maturita Professionale di Tecnico dei Servizi Turistici Livelio 4 QEQ
[stituto professionale di Stato per i servizi aEbergh|er| e della ristorazione "F. Martin”,
Montecatini Terme (ltalia)
Conseguimento del titolo con una votazione finale di 100 e lode.
Specializzazione del settore dei servizi di ricevimento alberghiero e turistici.
]
italiano
. COMPRENSIONE PARLATO gPRODUZIONE SCRITTA
Ascolto ! Lettura : Interazione Produzione orale |
cl c1 B2 B2 : B2
BY B1 . B1 ) B1 B1

Livelli: A1 e A2: Utente base - B1 e B2: Utente autonomo - C1 e C2: Utente avanzato
Quadro Comune Europeo di Riferimento defle Lingue

Ottime capacna comunicative maturate grazie alle mie esperienze lavorative a contatto con il pubblico
sin dalla giovanissima eta e rafforzate attraverso il mio impegno politico.

Discrete capacita di parlare in pubblico.
Ottime capacita comunicative attraverso i sociai media.

Competenze organizzative e gestionali maturate nelle mie esperienze lavorative e come Segretario di
Circolo PD.

AUTOVALUTAZIONE
Elaborazione L Creazione di . Risoluzione di
delle Comunicazione . Sicurezza :
Contenuti problemi

informazioni

Utente autonomo Utente autonomo Utente autonomo Utente autonomo Utente autonomo

i : {

Competenze digitali - Scheda per [autovalutazione

Discreta conoscenza dei programmi Word, Excel, PowerPoint & Publisher.

Corso di antincendio (rischio di incendio basso).

© Unione europea, 70022019 | hitp:/feuropass.cedefop.europa.eu Fagina 2 /3
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S¥europass

Trattamento dei dati personali

15/4/18

Curriculum vitae Tommaso Del Guasta

Autorizzo il tratlamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base alfart. 13 del [
Lgs. 196/2003 e alfart. 13 del Regolamento UE 2016/679 refativo alla protezione delle persone fisiche -
con riguardo at trattamento dei dati personali.

& Unione europea, 2002-2019 | http:ffeuropass.cedefop.europa.eu Pagina 3/3




FORMATO EUROPEO
PER IL CURRICULUM
VITAE

77

INFORMAZIONI PERSONALI

Nome
Indirizzo
Telefono

Fax

E-mnail .

Nazionalita

Data di nascita

ESPERIENZA LAVORATIVA

* Date (da—a)

-« Nome e indirizzo del datore di
lavoro

« Tipo di azienda o seltore

« Tipo di impiego

+ Principali mansioni e responsabilita

« Date (da—a)

+ Nome e indirizzo del datore di
tavoro

+ Tipo di azienda o settore

\ * Tipo di impiego

+ Principali mansioni & responsabilita

¢ Date {da - a)

+ Nome e indirizzo del datore di
lavaro

* Tipo di azienda o setfore

« Tipo di impiego

» Principali mansioni e responsabilith

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

» Date {da—a)

» Nome e fipo di istituto di istruzione
o formazione

« Principali materie / abifita
professionali oggetto dello studio

* Qualifica conseguita

+ Livello nella classificazione

nazionale (se perltinente) .

Pagina 1 - Curriculum vitae di
[DOTORoberla }

RogerTA D'OTO

taliana

09/06/1968

1987 - 1988
Studio Tecnico Associato Geom. Nannini — Geom. Giusti

Studio Geometra
Tirocinio per la libera professione di Geometra

1988 - 1996
C.SM. SAS.

Prestazione tecniche
Topografo socio,

1996 - Atiralmente
Studio Tecnico D'Oto Roberta

Prestazioni tecniche
Geometra libero professionista
incarichi esterni professionali anche da enti pubhlici

- 1982 - 1687

Isfituto Tecnico per Geometrd E. Fermi di Pistola

Diploma di Geometra
52160

Per ulteriori informazioni:
www sito.it




CAPACITA E COMPETENZE

PERSONALI

Acquisite nel corse della vita e della
carriera ma non nnecessaifamente
riconosciute da certificali e diplomi
ufficial

MADRELINGUA

ALTRE LINGUA

+ Capacita di leftura
« Capacita di scritura
» Capacita di espressione orale

CAPAGITA E COMPETENZE

RELAZIONALI

Vivere e lavorare con altre persone, in
ambiente multicuifurale, ocoupando posti
in cuf la comunicazione & importante e i
- situazioni in-cui é essenziale lavorare in

squadra (ad es. cullura o sporf), ecc.

CAPACITA F COMPETENZE

ORGANIZZATIVE

Ad es. coordinamento e amministrazione
di persore, progefll, bilanct; sul posto df
favoro, I afiivita df volontariato {ad es.
cultura e sport}, a casa, ece.

CAPACITA E COMPETENZE

TECNICHE

Con computer, atfrezzalure specifiche,
macchinari, ecc.

CAPACITA E COMPETENZE

ARTISTICHE

Musica, scriftura, disegno ece.

ALTRE CAPAGITA E COMPETENZE

Competenze non precetentemente
indicate.

PATENTE O PATENTI

ULTERIOR! INFORMAZIONI

ALLEGATI

Pagiva 2 - Cupriculum vitae di
[D’OTO,Roberta ]

ITALIANA

OTTIME CAPACITA DI COMUNICAZIONE

- BUONE CAPACITA ORGANIZZATIVE

BUONE CAPACITA TECNICHE

NORMALI GAPACITA

Patente B, A

Per uiteriori informazioni:
wvay.sifo.it




Curriculum vitae

INFORMAZIONI PERSONALI

ESPERIENZA
PROFESSIONALE

2014—alla data attuale

06/2005—alia data attuale

03/1990-05/2005

1989-1990

19821989

09/1975--09/1980

19731979

ISTRUZIONE E FORMAZIONE

Crisci Arcangelo

Consigliere comunale di maggioranza
Comune di Monsummano Terme, Monsummano Temme (Jtalia)

Proprietario
Autolavaggio Self-Service Pinguino Verde, Monsumimano Terme (Halia)

Titolare
Distributore di carburante Total, Ponte Buggianese (talia)

Sacio
Distributore di carburante Esso, Altopascio {ltalia)

Dipendente
Distributore autostradale Esso, Serravalle (ltalia)

Genio alpino
Quarto battaglione Orta Trento, Trento {ltalia)

Dipendente
Calzaturifici, Monsummano (ftalia)

Calzaturificio Emanuela
‘Calzaturificio Fratelli Romani

"

]

e Calzaturificio Parlanti
e Calzaturificio Morini
i}

Calzaturificio Tiger Flex

Diploma di scuola media

Attestato HACCP

Paginal/1




ANTONELLA CIPOLLINI

Data di nascita : 24/12/1964

Istruzione e formazione professionale

Licenza Media Inferiore

Esperienze professionali:

dal 1979 al 2018 presso Stabiiimento Surya S.p.A. Larciano (PT), produzione e
commercializzazione di articoli per P’illuminazione:

1) Addetta al carico, scarico e trattamento chimico dei manufatti in alluminio e ferro

T.a mansione prevede il carico e lo scarico det manufatti in alluminio all’interno di un impianto di
elettrodeposizione catodica, la preparazione del materiale da trattare e I’organizzazione del lavoro
adiacente all’impianto compresa la manutenzione dello stesso impianto (controllo analisi delle
vasche) '

2) Addetta al montaggio dei componenti in Reparto Assemblaggio manuale
Tn questa fase si montano i componenti tra di loro; ¢ richiesta un’ottima manualita in quanto legati
alla velocitd della manovia in produzione, si utilizzano strumenti pneumatici e lavoro manuale

3) Addetta al reparto Magazzino
Dislocazione del prodotto semilavorato e preparazione componenti per la programmazione della
produzione

4) Addetta al reparto Stuccatura

Utilizzando un materiale bi-componente ed una serie di spatoline, si modellano i particolari di
alluminio correggendone eventuali imperfezioni di fusione o di lavorazione, rendendo fisicamente
uniforme la superficie o i punti trattati. E’ richiesta un’ottima manualitd in quanto Peccesso di
stucco, il poco dosaggio o la cattiva distensione dello stucco non consentono un risultato ottimale.




- 5) Addetta al reparto Verniciatura

Supporto in cabina di verniciatura, aggancio e sgancio pezzi dalla catena, combusﬁone ¢ successivo
lavaggio dei ferri verniciati con utilizzo di apposito forno pirolitico, spianatura e smerigliatura
componenti metallici da imperfezioni utilizzando smerigliatrici

Caratteristiche personali:

Ottime doti relazionali e comunicative, adatta a lavorare in team; conoscenza di tuite Ie fasi di
produzione di uno stabilimento metalmeccanico. Ottime capacita manuali, di precisione

Autorizzo il trattamento dei dati personali contenuti nel mio curriculum vitae in base all’art. 13 del
D. Lgs. 196/2003;

Firma:




CURRICULUM VITAE

Informazioni personali:

NICHITA CARDELL]
Nazionalita: | Italiana
Luogo e data di nascita; Monsummano Terme 27-01-1960
Conoscenze: Lihgua Francese — parlata ¢ scritta livello buono

Lingua Tedesca - parlata e scritta livello buono
Lingua Inglese - parlata e scritta livello buono
Lingua Spagnola - parlata e scritia livello buono

~ Uso corrente del Computer

Programmi Excel, Gestionali Parisifal, Geasoft
Ricerca in Internet

Esperienze lavorative:
Nov. 1980 - Nov. 1982 Calz. Fiorella Spa ~ Monsummano Terme

Impiegata Commerciale Estero
Missioni all’ Estero + Fiere di sctiore




Dic. 1982 — Genn. 1990

Febbr, 1990 — Genn.1994

Marzo 1994 — Sett. 1999

Nov, 1 99Y - Genn, 2001

Febbr, 2001 — Marzo 2009

Michi S.p.A. - Borgo a Buggiano (Pt)
Ingrosso e produzione Oreficeria e Gioielleria

Responsabile ufficio estero
Apertura di mercati esteri e di filiali estere
Missioni [talia ed Estero

" Pontevecchio Gioielli — Scandicei (Fi)

Produzione e distribuzione gioielleria

Responsabile Ufficio Estero
Apertura di mercati esteri e filiali
Missioni Italia ed Estero

Toscana Oro — Arezzo
Ingrosso oreficeria e gioielleria

Responsabile Ufficio Estero
Apertura di mercati e filiali all'estero
Missioni Italia ed estero

Nikita di Nikita Cardelli - Monsummano T. (Pt)
Distribuzione e vendita di preziosi all'estero

Titolare di propria azienda per commercializzazione
oreficeria e gioielleria

Import / Export per vendita a clienti in Italia ed Estero

Echo Italy S.r.l. - Massa e Cozzile (Pt)
Produzione e commercializzazione tessuto non tessuto

Responsabile Import / Export per acquisto e
vendita di materie prime e prodotti finiti di
tesuuto non tessuto in Italia e all'Estero




Magg 2009 — Dic.2011

Ott 2012 - Magg 2015

Magg 2015 - Mar 2019

Aprile 2019 — fino ad oggi

Istruzione e formazione:

Alpha Trade Srl — Massa e Cozzile {PT})
Commercializzazione calzature donna

Resp.Commerciale ltalia ed Estero

" GVR—Prato

Commercializzazione ricambi per veicoli industriaii

Resp.import/Export

A.T.S. Autotrack Technology System -Calenzano {Fi)
Commercializzazione ricambi veicoli industriali elettrici
E di trazione (camion,bus,furgoni)

Resp.Import/Export

Magazzino dell’Auto — Pistoia
Commercializzazione Ricambi veicoli industriali e auto

Resp. Acquisti e Import/Export

. Diploma di qualifica Segretaria di Albergo

{Medaglia d’oro per la migliore votazione deil'istituto anno 1977)

+

Diploma di maturita Ragioneria Comm. Estera 52/60




Permanenza all’estero per perfezionamento lingue:

1979-1980 b mesi in Germania

1980 3 mesi New York

1980 2 mesi Parigi
1581 2 mest Madrid

Capacita e competenze personali:
Talento nella vendita e nella persuasione del pubblico
Conoscenza relata dei merca‘ti esteri
Forti capacita di negoziazione negli acquisti e vendite
~ Dinamismo e forte organizzazione per ottimizzazione

Degli impegni e dei tempi disponibili




Curriculum Vitae diaberto Bruzzani

Alberto Bruzzani

Data e Luogo di nascita:
Sesso:

Cittadinanza:

Patente:

Istruzione e
Formazione

Esperienza
Professionale

Capacita e
Competenze personali

Lingue Straniere:

Capacita e Competenze
informatiche :

Firma:

24 ottobre 19?8 ~ Pistoia
Maschile

italiano

AB

1999 Diploma di Scucla Superiore di [l grado : conseguito pressd [ TAS
Dionisio Anzilotti di Pescia

2001 - 2003 Caonsulente presso Generali Assicurazioni
2004 — Marzo 2005 Consulente presso Allianz Assicurazioni
Aprile 2005 — Aprile 2009 Agente Generale presso Axa Assicurazioni

Maggio 2009 - presente Agente Generale presso Vittoria Assicurazioni

ingiese (Discreto pariato e scritto)

Conoscenza del pacchetto informatico Office & di navigazione internet

Autorizzo il trattamenti dei mief datf personali ai sensi dei Decreto
Legisfativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in maferia dei protez;one dei
dati personali®. (facoltativo, v. istruzioni)

Jo Aeaie 019 /%fmww .




